

wine alcohol

Analysis	content	unit
Alcoholic strenght	93,0-94,8	%vol
Relative density	0,820-0,813	
density	0,819-0,812	g/cm ³
Apprerance	clear	
colour	colourless	
smell	typical	
taste	typical	
nutritional values	3000	KJ/ 100g
	700	Kcal/ 100g
Mikrobiologie	antibacterial	
shelf life	unlimited	
packing material (HD-PE)	1L, 5L, 10L, 25L, 200L, 600L, 1000L, tanktruck	

These products are suitable for vegetarian and vegan food due to their ingredients and production aids.

No allergen reactions, according to ordinance (EC) No. 1169/2011, are known.

The product does not contain or consist of GMOs, and is not produced from GMOs. The product is not subject to labelling according to Regulations (EC) No. 1829/2003 and 1830/2003.

This product is according to ordinance (EC) No.2015/2283 no novel food and not under obligation to be labeled.

The product is in accordance with the liquor regulation (EG) Nr. 2019/787.